mus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae eidem titulo rite com

petunt. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x n 

mensis Novembris, anno MCMLVII , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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IV 

BEATA MARIA V. A SSMO ROSARIO ET S. IOSEPH, EIUSDEM DEIPARAE SPONSUS, 

PATRONI CAELESTES AEQUE PRINCIPALES DIOECESIS GUALEGUAYCHUNENSIS 

INSTITUUNTUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae recens institutae sunt dioeceses 

expedit peculiari obtegi praesidio caelesti, quo laetiora iis afferantur 

incrementa resque catholica quoquoversus magis provehatur. Proban

dum igitur est consilium Venerabilis Fratris Georgii Chalup, Episcopi 

Gualeguaychunensis, qui Beatae Mariae Virginis et Sancti Ioseph, eius

dem Deiparae Sponsi, patrocinium expostulavit, quo dioecesis ipsi cre

dita frueretur. A quo etiam accepimus utriusque Caelitis cultum in 

animis Christifidelium eius regionis penitus insedisse. Quibus precibus 

libenti animo admissis, Nos ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Bea

tam Mariam Virginem a Sacratissimo Rosario praecipuam caelestem 

apud Deum Patronam, Sanctum vero Ioseph Patronum aeque principa

lem dioecesis Gualeguaychunensis facimus, eligimus, declaramus, om

nibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis dioe

cesium Patronis rite competunt, additaque facultate sollemne Sancti 

Ioseph die i mensis Maii, in festo Sancti Ioseph Opificis, Sponsi Beatae 

Mariae Virginis, quotannis celebrandi. Contrariis quibusvis nihil obstan

tibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos at

que integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu 

spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Novembris, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. IOSEPHUM TIT. S. MARIAE DE VICTORIA, S. R. E. PRESB. CARDI

NALEM SIRI, ARCHIEPISCOPUM GENUENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT AD 

SACRA SOLLEMNIA IN EXPOSITIONE UNIVERSALI BRUXELLENSI CELEBRANDA. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Non 

fugit Nos, clarisque voluntatis Nostrae indiciis conflrmavimus, quanta 

opportunitate quantoque cum emolumento oporteret Apostolicam hanc 

Sedem in Universali adesse Expositione, Bruxellis exstante. Nam, cum 

catholica Ecclesia omnium gentium saluti procurandae maternis curis 

advigilet, hanc omnino par est conspicuum locum in huiusmodi magni-

ficentissima obtinere Expositione, ad quam ex toto terrarum orbe tur

matim homines, mira inventa vel confecta progredienti saeculo admi-

raturi, confluunt. 

Quapropter omni studio curavimus, ut in hoc amplissimo humani in

genii navitatisque theatro, Romana veritatis Cathedra non modo suum 

haberet rei congruens aedificium, in quo omnia in vulgus exponerentur 

technicae artis subsidia, quibus Ecclesia ad Dei regnum dilatandum 

utitur, vel innumera proponerentur caritatis opera atque ardentia chri

stianae humanitatis studia, quae ipsa summa fovet contentione; sed 

etiam, quod longe pluris est, ut nobile ibidem surgeret templum, in quo 

Christus Dei Filius, « per quem omnia facta sunt », eucharistica sub 

specie lateret, ac fideles suavi voce invitaret ad salutis fontes hauriendos. 

Ipse enim, « per quem divinitati universa adnata et adiuncta fuit hu-

manitas » (# . Greg. Nyss., Or. in illud : Quando sibi subiecerit omnia..., 

PG kh> ISllf B), est creatae naturae artifex, qui hominum universitati 

eorumque praeclarissimis inventis verum affert splendorem, eaque in 

Patris honorem aeterno vertit consilio. 

Merito igitur Apostolicae Sedis aedes, in Bruxellensi Expositione va